АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ
03.03.2025№282
г. Ульяновск
Об итогах проведения
городского конкурса детского творчества
«Герои нашего времени»

Подведены итоги городского конкурса детского творчества «Герои нашего времени», который проводился с 27 января по 28 февраля 2025 года.
В конкурсе приняли участие 200 обучающихся из 37 образовательных организаций:
ДОУ: 128;
ООУ:15, 33, 34, 35, 42, 47, 48, 51, 52, 56, 61, 63, 65, 70,72, 73, 75, 81, 86, 100, 200, Баратаевская, Пригородная;
УДО: ЦДТ, ЦДТ №2,4,5,6, ДЭБЦ, ДЮЦ «Планета», ДЮЦ №3, ЦРТДиЮ им.А.Матросова;
ДШИ №12, ДШИ им.А.В.Варламова;
ОГКОУШ №39, ОГКОУ «Школа-интернат №16», ОГКОУ «Школа-интернат №91»;

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол городского конкурса детского творчества «Герои нашего времени».
2. Наградить грамотами Управления образования администрации города Ульяновска победителей и призеров конкурса (Приложение).

Начальник  Управления образования                                          С.И. Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Итоги городского конкурса детского творчества
«Герои нашего времени»

ГРАН-ПРИ
Возрастная категория 12-14 лет
Тельгузова Валерия, МБОУ «Гимназия №33», рук. Михнович Т.В.

Номинация: «Рисунок»
Подноминация «Живопись»
Возрастная категория 7-8 лет
1 место – Васильева Милана, Потешкина Виктория, Хаврова София, Прохорова Ирма,, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В.
2 место – Козлова Дарья, МБОУ «Баратаевская средняя школа», рук. Федотова Т.И.
2 место – Горячев Иван, МБОУ СШ №61, рук. Гришина Е.И.
3 место –Киреев Григорий, МБОУ «Начальная школа №200», рук. Грачева С.Ф., Щеняева Т.А.
3 место – Дышина Ирина, МБОУ СШ №63, рук. Казакова Е.С.
3 место – Ямщикова Александра, МБОУ СШ №47, рук. Поселеннова Н.А.

Возрастная категория 9-11 лет
1 место – Новосельцева Полина, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Моисеева С.Ю.
2 место – Ефремов Евгений, МБУ ДО ДШИ №12, рук. Еременко Э.А.
2 место – Батраева Диана, МБУ ДО «ЦРТДиЮ им.А.Матросова», рук. Давыдова И.Е.
3 место – Калмыкова Мария, МБОУ «Гимназия №34 при УлГУ», рук. Сапараева И.И.
3 место – Янина Ульяна, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселева А.И.
3 место – Хушиев Тимур, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Гордеева К.В.

Возрастная категория 12-14 лет
1 место – Черкасов Артём, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Моисеева С.Ю.
1 место – Осипова Дарья, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Моисеева С.Ю.
1 место – Мударисова Амина, МБУ ДО «ДШИ им.А.В.Варламова», рук. Абашкина М.С.
2 место – Офицеркин Кирилл, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В.
2 место – Филиппова Мария, МБОУ СШ №70, рук. Романова Т.А.
3 место – Луткова Анастасия, МБОУ СШ №81, рук. Киушова И.В.
3 место – Антипина Алёна, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Долгова О.Н.

Подноминация «Графика»
Возрастная категория 7-8 лет
1 место – Сметанова Кира, МБУ ДО «ЦРТДиЮ им.А.Матросова», рук. Давыдова И.Е.
2 место – Устимова Ксения, МБОУ СШ №35, рук. Пулячкина Н.А.
3 место –Чернова София, МБУ ДО «ЦДТ №2», рук. Неумоина В.И.
3 место – Филаретова Полина, МБДОУ №128, рук. Кузнецова Т.В., Жукова И.А.

Возрастная категория 9-11 лет
1 место – Хушиев Тимур, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Моисеева С.Ю.
2 место – Серебрякова Апполинария, МБОУ СШ №56, рук. Митяжова М.М.
2 место – Знаменская Василиса, МБУ ДО ЦДТ, рук. Закирова А.Ф.
3 место – Набиуллина Зарина, МБОУ СШ №70, рук. Романова Т.А.

Возрастная категория 12-14 лет
1 место – Филиппова Мария, МБОУ СШ №70, рук. Романова Т.А.
2 место – Ахмедьянов Артур, МБОУ СШ №61, рук. Морозова Л.В.
3 место – Багаутдинова Шамиля, МБОУ СШ №61, рук. Морозова Л.В.

Возрастная категория 15-18 лет
1 место – Кидрасова Самира, МБОУ «Пригородная СШ», рук. Файзуллина Г.Н.
3 место – Чечулина Анжелика, МБОУ СШ №61, рук. Морозова Л.В.

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»

Возрастная категория 7-8 лет
1 место – Вивенцов Андрей, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Бессольцева Е.В.
2 место – Модина Алёна, МБОУ «Пригородная СШ», рук. Милкова Н.К.
3 место – Кайнова Ксения, МБОУ СШ№81, рук. Исаева Ю.Ю.

Возрастная категория 9-11 лет
1 место – Пурлушкина Злата, ОГКОУ «Школа-интернат №91», рук. Шипицкая И.В.
2 место – Фахуртдинова Аделина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Фахуртдинова Ф.Я.
2 место – Шувалова Есения, МБУ ДО ЦДТ, рук. Самойлова Н.А.
2 место – Коллективная работа, МБУ ДО ДЮЦ «Планета», рук. Юманов Н.И.
3 место – Маркова Злата, МБОУ СШ №47, рук. Игнатова Г.В.
3 место – Цыганцов Антон, МБОУ СШ №48, рук. Вихирева С.В.

Возрастная категория 12-14 лет
1 место – Боронихина Виктория, МБОУ СШ №51, рук. Сафина Е.Р.
1 место – Волкова Ангелина, МБОУ «Гимназия №65», рук. Салмова С.А.
2 место – Артамова Екатерина, МБОУ «Гимназия №65», рук. Липанова О.В.
2 место – Тюрин Дмитрий, ОГКОУ «Школа-интернат №16», рук. Глухаркина В.С.
3 место – Давыдов Кирилл, Краснов Роман, МБУ ДО ДЮЦ «Планета», рук. Захарова И.К.
3 место – Хуторянец Роман, МБОУ СШ №70, рук. Романова Т.А.
3 место – Якушова Екатерина, ОГКОУШ №39, рук. Насыбуллова Н.А.

Возрастная категория 15-18 лет
1 место – Степанова Юлия, ОГКОУ №39, рук. Фахуртдинова Г.Р.
2 место – Гришкин Максим, ОГКОУШ №39, рук. Габерзот И.В.
3 место – Кашкаров Антон, ОГКОУШ №39, рук. Арасланова А.М.

Номинация «Видеоролик»
Возрастная категория 12-14 лет
1 место – Логинова Ульяна, Логинов Глеб, МБОУ «Губернаторский лицей №100», рук. Мушарапова Н.Ф., Белякова К.А.
2 место – Никифоров Тимур, Комзалов Илья, Кувайцев Сергей, МБОУ СШ №86, рук. Казанина И.А.
3 место – Сорокина Милана, МБОУ СШ №86, рук. Казанина И.А.
3 место – Коллективная работа, МБУ ДО «ЦДТ №5», рук. Батюшкин А.В.

Возрастная категория 15-18 лет
1 место – Костыкова Василиса, МБОУ СШ №42, рук. Стрельникова Е.И.
2 место – Шакирова Сабина, Шакирова Карина, МБОУ СШ №72, рук. Гришина А.П.
2 место – Коллективная работа, МБОУ «Гимназия №34 при УлГУ», рук. Пришельцева Е.И.
2 место – Журина Дарья, МБОУ СШ №72, рук. Гришина А.П.
3 место – Ананичева Екатерина, МБОУ СШ №15, рук. Шамшадинов Р.Ф.